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2002 yılından beri dünya sanat camiasında aktif yer edinen Dirimart, yerli ve yabancı 

sanatçıların sergilerine ev sahipliği yapmaya devam ediyor. 

 

Alman sanatçı Sabine Boehl’in “Rendering Infinity” adlı sergisi 12 Ocak – 12 Şubat 

tarihleri arasında Dirimart’da gerçekleşiyor. Sabine Boehl, “ Rendering Infinity” adlı 

sergisinde, ilk dönem işleriyle, İstanbul için ürettiği “How many” serisinin birleşimi 

ve yeni bir yorumunu izleyiciye sunmayı hedefliyor. Sanatçının kendine has tekniği, 

boncukları tuval üzerine işlemesiyle meydana getirdiği yeni kompozisyonları tüm 

dünyada ilgi çekmeye devam ediyor.  

 

Boehl’in ilk dönem eserlerinde, antik dönemin tipik ögeleri olan meanderleri, İslamik 

motifleri, bitkisel motifleri bir arada kullanarak kompozisyonlarını oluşturuyor. Bu 

kompozisyonlarındaki motif ve şekiller zaman zaman figürlerle buluşabiliyor. 

Boehl’in kullandığı figürler durağan veya hareketli olabilirler. Sanatçı, eserlerinde 

kimi zaman sıradan figürler kullanırken kimi zaman da Antik dönemden Medusa gibi 

efsanevi karakterleri de kullanır. 

 

Boehl, İstanbul’da geçirdiği süre zarfında ürettiği “How many...” serisinde, şehrin 

karakteristik yapısına saygı gösteren metinleri tuvaline taşıyor. “How many colours 

are reflected by Bosporus?”, “How many rose petals left their spirit to be transformed 

into rose water?” gibi cümleler serisini oluşturuyor.  

 

“Rendering Infinity” serisinde ise, Sabine Boehl, bu iki serisinin keşisim kümesini 

yakalıyor. Geleneksel ebru tekniğinde kullanılan renkler ve formların yanı sıra, 

Amerikan soyut dışavurumculuğunun önemli temsilcilerinden Morris Louis’in parlak 

ve canlı renkleri, Elssworth Kelly’nin geometrik formları ve yüzeydeki alanın 

değerlendiriliş şekli Boehl’in yeni serisini oluştururken ilham noktaları oluyor.  

 



Sabine Boehl’in binlerce cam boncuğu işleyerek, resmi üçüncü boyuta taşıyor, 

rölyefleşen işlerinden oluşan “Rendering Infinity” serisi 12 Ocak – 12 Şubat 2011 

tarihleri arasında Dirimart’da görülebilir.  

 

Detaylı bilgi için 0212 291 34 34. 

 

 

 


